

**Protokół z posiedzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
odbytego z dnia 28 grudnia 2021 r.**

Czwarte posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się 28 grudnia 2021 r. w godzinach 8:45-9:00 w sali widowiskowej Gminnej Biblioteki Publicznej w Parysowie. Uczestniczyło w nim 5 członków ww. komisji.

Posiedzenie otworzył Wiceprzewodniczący Komisji witając zebranych informując, że tematem posiedzenia jest omówienie petycji Fundacji im. Nikoli Tesli dotyczącej uchwalenia uchwał umożliwiających podjęcie działań ratowniczych, ponieważ początkowo Przewodnicząca Komisji była nieobecna

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji omówiła petycję Fundacji im. Nikoli Tesli reprezentowanej przez P. Mariusza Najdę dotyczącej uchwalenia uchwał umożliwiających podjęcie działań ratowniczych poprzez:

- wydanie zakazu stosowania: „maseczek ochronnych” oraz wydanie komunikatów w mediach o szkodliwości maseczek,
- wydanie zakazu stosowania kwarantann i izolacji medycznej,
- wydanie zakazu stosowania „szczepionek” mRNA oraz Podjęcia "Działań Ratowniczych" mających na celu objęcia szczególną opieką medyczną wszystkich osób zaszczepionych w celu ochrony ich zdrowia i życia a także wydanie specjalnych komunikatów w tej sprawie w mediach.

Komisja ustaliła, że podnoszone w petycji postulaty nie mieszczą się w kompetencji Rady Gminy Parysów, których zadania określa ustawa o samorządzie gminnym. Petycja obejmuje żądanie podjęcia działań przez Rząd Rzeczypospolitej Polskiej, dlatego nie należy do kompetencji samorządu gminnego i należy przekazać ją zgodnie z właściwością do Prezesa Rady Ministrów.

Następnie miało miejsce głosowanie nad przekazaniem petycji Fundacji im. Nikoli Tesli dotyczącej uchwalenia uchwał umożliwiających podjęcie działań ratowniczych zgodnie z właściwością. Za powyższym opowiedziało się 5 członków Komisji (M. Zawadzka dotarła na obrady podczas omawiania tematu).

W związku wyczerpaniem tematyki, p. Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Bogumiła Nowosielska



**Przewodniczący Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji**
Zawadzka M.
Małgorzata Zawadzka